



**Kommunstyrelsens
samhällsbyggnadsutskott**

§90

Dnr KS 2024-929

Investeringar 2024 – Ombyggnation av Hallstaviks centrumtorg, etapp 2 Beslut

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår:

Kommunstyrelsen beslutar:

1. Anslå 8 000 tkr i investeringsanslag för ombyggnationen av Hallstaviks centrumtorg, etapp 2.
2. Investeringen finansieras inom beslutad investeringsplan för 2024
3. Tillkommande kapital- och driftskostnader om 837 tkr från och med år 2026 inarbetas i mål- och budget 2026-2028.

Sammanfattning av ärendet

Samhällsbyggnadskontorets gatu- och parkenhet föreslår att få anslag för etapp 2 av ombyggnationen av Hallstaviks centrumtorg beviljat av kommunstyrelsen. Investeringen är beräknad till en kostnad om 8 000 tkr. Investeringen finansieras med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2024. Tillkommande kapital- och driftskostnader om 837 tkr från och med år 2026 inarbetas i mål- och budget 2026-2028. Investeringen beräknas genomföras och färdigställas under åren 2024 och 2025.

Beslutsunderlag

Investeringar 2024 - Ombyggnation av Hallstaviks centrumtorg, etapp 2

Beslutande sammanträde

Protokollsanteckningar

Ulrika Falk (S), Per Lodenius (C) och Robert Beronius (L) lämnar in följande protokollsanteckning:

Mittenstyret ser fram emot etapp 2 av den välbehövliga upprustningen av Hallstaviks centrumtorg. Inför att etapp 2 påbörjas vill vi särskilt trycka på vikten av att passa på att väva in möjligheter till att förbättra klimatanpassning, trygghet och tillgänglighet i genomförandet. Vi ser det önskvärt att möjligheter till sådana förbättringsåtgärder inledningsvis analyseras med respektive sakkunniga inom förvaltningarna, då möjligheten att få till kostnadseffektiva åtgärder är som störst i samband med att upprustning ändå skall göras. Exempel på frågor som bör lyftas är hur området kan anpassas för att bättre hantera skyfall, värmeböljor, skapa trygga rörelsemönster och belysning, analysera ombyggnationen ur ett funktionshinderspektiv och öka biologisk mångfald etc. En vision vore att

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



Hallstaviks centrumtorg kunde användas som ett positivt exempel på hur man planera utifrån flera perspektiv vid en ändå nödvändig upprustning.

Andrea Kronvall (SD) lämnar in följande protokollsanteckning:

Sverigedemokraterna ser positivt på att arbetet med att förbättra Hallstaviks centrumtorg fortsätter. Det är dock avgörande att vi tar lärdom av erfarenheterna från etapp 1 och säkerställer att den estetiska utformningen i etapp 2 bättre möter invånarnas förväntningar. Den tidigare utformningen, särskilt valet av belysning och bänkar, bidrog inte till den helhetskänsla som eftersträvades.

Vårt mål är att skapa en trygg, inbjudande och estetiskt tilltalande miljö för både invånare och besökare. För att uppnå detta är det viktigt att noggrant överväga val av färger, material och designprinciper. Vi anser också att en dialog med invånarna gällande utformningen bör uppmuntras, så att utvecklingen sker i linje med deras önskemål och behov.

Yrkanden

Ulrika Falk (S), Andrea Kronvall (SD) och Robert Beronius (L) yrkar bifall till kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, som bifalls av Ulrika Falk (S), Andrea Kronvall (SD) och Robert Beronius (L) och finner att kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Handläggare/Samhällsbyggnadskontoret

Samhällsbyggnadsdirektör/Samhällsbyggnadskontoret

Gatu- och parkchef/Samhällsbyggnadskontoret

Gatu- och parkenheten

Controller/Kommunstyrelsekontoret

Koncerncontroller/Kommunstyrelsekontoret

Paragrafen är justerad